
UCHWAŁA NR XXXVI/278/2013
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/105/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594) i art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV/105/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie opłaty 
targowej ustęp 2 § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Na inkasentów opłaty targowej, zobowiązanych do 
jej poboru, wyznacza się: City Parking Group S.A. z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Budowlanych 3 oraz 
Gminną Spółdzielnię Rolników, z siedzibą w Oleśnicy przy ul. Wrocławskiej 30.” 

2.  W Uchwale Nr XIV/105/2011 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie opłaty 
targowej ustęp 3 § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej 
w wysokości 15% od kwoty zainkasowanej i wpłaconej organowi podatkowemu dla Gminnej Spółdzielni 
Rolników z siedzibą w Oleśnicy przy ul. Wrocławskiej 30 oraz w wysokości 1.968 zł brutto za każdy pełny 
miesiąc kalendarzowy wypełniania czynności inkasenta opłaty targowej dla City Parking Group S.A. z siedzibą 
w Grudziądzu przy ul. Budowlanych 3.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
R. Zelinka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5127
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